4.  
Docet  
hoc mu-  
ber quo  
modo cor-  
pus Chri-  
sti tangi-  
dum sit  
& Cor. 11.

*Sicut etiam dicas cum S. Chrysologo scripsit. Do-  
cuit haec mulier quantum sit corpus Christi, que in  
Christi sambra tantum esse monstravat. Andicauit cum scorum, (maxime cas quibus in sacrificio  
Christiani, qui quotidie eo per Christi sambram, ut fuerat representante Domini petronam) vo-  
quannam de ipso corpore sanguine possent medicinam.  
quando mulier rotam rapuit de Christi sola sambria  
sanitatem. Sed quod nobis fons est mulier de vul-  
nere medicina salutis, nobis medicina ipso artereque  
cure in vulnus. Idem Apollonus tangere indignus ad-  
monet, & deplorat: Qui manducat indigne, fibi ju-  
dicium manebat: indumentis infirmatum ac-  
cipit, unde fides accipere debet in sanitatem. Hec ipse qui a rabidi animalibus morti ad eam accurrunt, &  
Kurtuliden Chrysologus sic dicit lerm. 33. in hinc: patiueant fronti suo impetu post sacrum confes-  
Tergis usq[ue]m mulier, & curaret eft. & ab antiquo  
eis ab olla a languore. Miseri qui quotidie corpus Do-  
minis amant, & sumimus & a nobis vulneribus  
non curamus. Non Christus infirmatibus, sed fideli-  
bus, nam mulier magis modi in nobis manu poterit  
curare, qui latenter mulierem præstans tis sui primi, & quandam Archiepiscopi Domino-  
fici curat. Hac illa elegans et ad nostram admoni-  
citoriam, quod admontent alii SS. Pa-  
tem dictus Fortaninus operatione signorum exi-  
tare, & nobis in confidenciam proponere: Cur mias, & per ilam Stolam, cui argenta cintimbu-  
liti manum. Agnum toties comedentes, inquit S. la annexa sunt, multrabidi pecoris mortu[us] la si fa-  
Chrysostomus hom. 84. in Martha et Cai et Ima, nati leguntur.  
renimus frigidi, hinc igit divino adeo frequenter Stola etiam quedam S. Caroli Borromaei Parie  
appropinquantes; Cur perfidius famelici, pane suis in templo S. Iacobi pretiosè astrevimus, quæ ab*

Eccles. 3. Illustris

*Conclusio.  
Tunc Domine Iesu Christe, Medice benignissi-  
simo, sapientissime, potentissime, qui semper  
petra fusti omnia deus beneficiando, per benigni-  
tatem & misericordiam tuam per terras, non de-  
fers a benedictionis & beneficij suis inanes & va-  
cuos, sed quotidianus nosq[ue] fluxum sanguinis pa-  
timur, & nostrum scilicet concupiscentia morbum,  
qui in nobis prava consideridine sanguis super sa-  
guina fluit, peccatum peccato accumulatur, ani-  
mas nostras mire commadolas) luctare digneris  
morbidum hunc fluxum tua potentia & virtute.  
Fac ut ad hunc effectum cum reverendissima & humili-  
itate, cum fide & devotione valeamus te tangere  
per contritionem & orationem silentem cordis per  
integrum confessio[n]em oris, per attatum fulmine  
rum facio[n]em corporis, tamquam vestimentum  
quo tua vestita est divinitas. Sic fac nos audire pro  
anima nostra per aitricem idem, quod mulier ista E-  
vangelica Confide fili: Vade in pacem. Ego tana à pla-  
gata. A que ita gratiarum tibi actiones cum omni  
deceditione rependemus, & in facta exculorum  
potentiam & benignitatem tuam collaudare vale-  
bimus.*

Exempla  
vestes SS.  
instrumenta  
miraculorum

*Sicut etiam volebat Dominus vestem suam instrumen-  
tum esse miraculose sanctam, sic & vestes San-  
cti abbatis, qui quotidie eo per Christi sambram, ut fuerat representante Domini petronam) vo-  
quannam de ipso corpore sanguine possent medicinam.  
Notum est de Scola sacra S. Hubertii a D. eccl[esi]is  
in instrumenta mira-  
culorum.*

*Sic Monasterium Walcedorensis Namuricensis  
dedit, nam mulier magis modi in nobis manu poterit  
curare, qui latenter mulierem præstans tis sui primi, & quandam Archiepiscopi Domino-  
fici curat. Hac illa elegans et ad nostram admoni-  
citoriam, quod admontent alii SS. Pa-  
tem dictus Fortaninus operatione signorum exi-  
tare, & nobis in confidenciam proponere: Cur mias, & per ilam Stolam, cui argenta cintimbu-  
liti manum. Agnum toties comedentes, inquit S. la annexa sunt, multrabidi pecoris mortu[us] la si fa-*

Illustrissimo Frederico Borromaeo data fuit eximia stenderet se docere & operari aliter quam soliti  
Sodalitati ibidem erexit per Illustrissimum Hen- sunt alij Prophetae, ut in imperio dum sanat lan-  
guideos, vel suscitat mortuos. Si enim leprosum al-  
sionem in honorem S. Caroli, cui & Episcopi de- loquitur, dicit ei: Volo mundare. Si mortuum  
Archiepiscopi, ac Doctores, Pastores que eximiij ad quempiam in vitam revocat, cum imperio idipsum  
scripti sunt. Multi autem in ægitudinibus, aut affi- peragunt: Adolescenti tibi dico, Surge. Lazarus veni-  
ras Thabitba cum: Pueri surge. Unde S. Ambro-  
& solatum reperiunt.

## Eadem dominica.

Lect. 35 Domine filia mea modo defuncta es, sed veni, impo-  
ne manum tuam super eam, et vivet.

March 9.

PARS I. M arterio impulsu affectu Sunamitis accedit ad lumen. poticas precipientes & leviter manu tan-  
Documē- genus, in Elizaeo oratio tunc corpore mortuo pue-  
ta mora- jectens supplicat pro filio recenter defuncto, ut diri incubantis. Intenit placita consimilata in u-  
lia expar- getur secum venire Propheta campi vita reddere troque luciferationis mysterio reperiuntur nam u-  
sepuelle re. Vnde apprehendens ipsius patrem: Vivit Do- trobique impellit supplices prius affectus erga  
Et patris minas. Et vivi anima tua, non dimittaris. Quapropter: utrobique ad pedes procedendo fit sup-  
con- proper, surrexit & secutus est eam; non obstante plicatio: utrobique periclitatur ut donum ubiq-  
zinet. uodiam premissum familiam suum. Giezi cum eet funus, accedit suscitator, utrobique con-  
4. Reg. 4. baculo, quem ponet super faciem pueri. Ingratus tactus fit mortui cadaveris; utrobique le-  
gitigitur Elizaeus domum, & clausum ostium super certiora turba & ostium clauditur, ut velut in la-  
te, & super puerum, & incubut super illum, & re- secreto res peragatur. Sic typus conformis est  
versus eft spiritus, reddiditque filium Matii suum, veritatis, Elizaeus Christo Domino, in cuius vir-  
coruauit utrum ad pedes Prophetae & adoranti fu- tera suscitare non abfumis est, nec ubi finitur fe-  
pet terram. In Evangelio autem hodiernis historias gerit.  
ecce non mulier, sed Vir inter suos præcecellens. Porro ad mortalem doctrinam nonnulla hic do-  
Princeps unque Synagogæ, Paterno impulsu affe- cumenta aborabimus, primo quidem ex parte  
tua, lugens languentem filiam, & ad extrema vitæ pueræ, secunda ex parte patris.

deducit am currit, non ad Prophetaem, sed ad Pro- 1. Ex parte pueræ salubre documentum elici- i. Ex parte pueræ salubre documentum elici-  
phetarum Magistrum, docente tunc eos qui mus, quandoquidem illa nobis ante oculos ponit se pueræ.  
sibi magisterium usurparant, hoc est Phantasos, miseris conditionis humanae, cui omnis artus, or- Coram illis procidit ad pedes eius ( sciebat hunc misericordia status subditus est. Et at ipsa filia Princi-  
Magistrum aures in pedibus habere deprecans sub- pis, et utica Pati i suo, et ex aliis totius hæreditatis, et rat 1/3. 38.  
misericordiæ & obnoxiam esse dignetur fecum veni- tatis, et rat spes, decur. & columna domus, et rat du-  
re, & imponere manum suam filiæ in extremis a- decim annorum, jam nubilis & floridæ aratæ, at  
genti, vel iam defunctæ, non dubitanter si posse cam ecce morbo & innoti obnoxia lugeat. Unde ipsa 1/3. 38.  
vite & sanitati redire. Neque designatur Chri- moriens dicere porrect: Praecepit velut à reser-  
stus ipse venire, aut imperfectam eius respuit si te vestimenta, dum adhuc ordire, succidit me. O quā  
deus, qua puer opus est ut in suam domum agere, riosque fructus ferentes, sed paucos ad maturitatem  
reddenda vita aut sanitatem; nec quem- rem perduntur. Nempe alij venient exercituntur,  
auctoritate & imperio: sed perlonaliter sequuntur alij videntur corrupti uulnatur, alij verme corro-  
Principem hunc supplicem & humiliatum, euifugit si excidunt, alij intempetivè exciduntur. Enim  
fidem erigit & perficit, dicens: Noli timerere tantum bea in re præclaræ mundi & glorie eius fallacis si-  
modo crede. Tandemque dominum appulit, semovet gura. Quidam multi enauentur quasi flores & fru-  
turbam, & assumptus Patre ac Matre pueræ cum eis spectat, sed vel fibra, vel ægeritidine alia,  
tribus suis discipulis, claudit ostium, tener pueræ quasi æitu vel frigore mox correpti in sepulchrum  
tranum. Sic dum ipse inclinat Pueri surge con- decidunt, & conculationi sunt obnoxii quasi flo-  
fertim reuersus est: spritis, & illa surrexit. Attende res emarci: An non hoc ipsum Job dicere vo-  
hic nouilla similia cum facta. Elizaei Prophetae luit, dum de homine dixit: Quasi flos egreditur & lob. 14.  
quia Elizaeus & suscitatio per eum effectus typus conseruit. Fugit velut umbra. Quandoна eger De hac re  
erat Christi & suscitacionis per Christum peragens dicit ut flos mihi in oriente vita & infante sua? A. vide plu-  
dæ. Attende etiam nouilla dissimilia - quia perte liquamdi quidem videunt florente & odorem dare rasup. de  
citus Christus majorisque cum auctoritate sua edit sed mox concutitur varijs ærumnis & morbis, tan. filio. Re-  
miracula, ut puer propria potestate. Nam ut o- demque deficiente sole redditus occidenti suo & gul,  
telia